СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЙСКОВИЦКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

20 марта  2013 г.
                 № 10
	Об отмене решения Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение от 20.02.2013г. №4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение от 26.01.2012 №5 «Об установлении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры для юридических лиц по определению арендной платы за землю на 2012 год для  отдельных территорий муниципального  образования Войсковицкое сельское поселение»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со ст. 3 Федерального Закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Войсковицкое сельское поселение,  Совет депутатов  муниципального образования Войсковицкое сельское поселение решил:

1. Отменить решение Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение от 20.02.2013г. №4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение от 26.01.2012 №5 «Об установлении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры для юридических лиц по определению арендной платы за землю на 2012 год для  отдельных территорий муниципального  образования Войсковицкое сельское поселение».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.

Глава муниципального образования                                        Р.А. Алехин